SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   
	№     

	О прогнозе социально-экономического развития Воскресенского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3 марта 2015 года №24-З «О стратегическом планировании в Нижегородской области», постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 3 ноября 2015 года №1067 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Воскресенского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период», в целях формирования районного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Воскресенского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов) согласно приложению.
2.Отделу экономики, прогнозирования и ресурсов (Агеева И.В.) осуществлять мониторинг реализации прогноза социально-экономического развития Воскресенского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов). Результаты мониторинга направлять главе местного самоуправления района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]